
UCHWAŁA NR XLIV/293/23 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Skrwilno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022r. poz. 2000 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Skrwilno, złożonej w dniu 05 kwietnia 2023 roku, 
po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg Wniosków i Petycji, Rada Gminy Skrwilno uznaje skargę za 
bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, zobowiązując go 
do przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącej odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 2185. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 227086EA-6E43-45EF-8DFA-2936C79C5FC3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 05 kwietnia 2023r. do Rady Gminy Skrwilno wpłyneła skarga na Wójta Gminy Skrwilno. 
Wspomiana skarga dotyczy niewykonania przez wojta czynności związanych z zapewnieniem dostępu do 
aktów planowania przestrzennego.  

Komisja skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu 12 kwietnia 2023 roku po przeanalizowaniu 
treść skargi i wysłuchaniu wyjaśnień Wójta Gminy Skrwilno, uznała skargę za bezzasadną. 

Po rozpatrzeniu sprawy w przedmiocie skargi i analizie stanowiska przedstawionego prze Komisję Skrag, 
Wniosków i Petycji, Rada Gminy Skrwilno postanowiła podjąć uchwałę o uznaniu złożonej skargi na 
działalność Wójta Gminy Skrwilno za bezzasadną. 

 Przewodniczący Rady 

  

Marlena Sztyburska 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 227086EA-6E43-45EF-8DFA-2936C79C5FC3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



